LETTRE
INTERFACE N°6
INDUSTRIE - MACHINE - ENERGIE - INFRASTRUCTURES
EFFICACITÉ
ÉNERGÉTIQUE
ÉLECTRICITÉ
CHAUFFAGE
AIR

Barreau central en matériau synthétique classe F
Eléments fusibles en argent pur
Intensité
(A)
Tension
(kV)
Nomenclature
EDF
Cat. number
sans percuteur
Ref. number
sans percuteur
Lot de
3 fusibles
6,3 24 73.02.132 LOT-FR240V6,3 A210795A 1
16 24 73.02.133 LOT-FR240V16 B210796A 1
32 24 - LOT-FR240V32 G226234A 1
43 24 73.02.134 LOT-FR240V43 C210797A 1
63 24 73.02.135 LOT-FR240V63 D210798A 1
Intensité
(A)
Tension
(kV)
Nomenclature
EDF
Cat. number
avec percuteur
Ref. number
avec percuteur
Lot de
3 fusibles
6,3 24 73.02.132 LOT-FR240V6,3P G227430A 1
16 24 73.02.133 LOT-FR240V16P H227431A 1
32 24 - LOT-FR240V32P J227432A 1
43 24 73.02.134 LOT-FR240V43P K227433A 1
63 24 73.02.135 LOT-FR240V63P L227434A 1
Ces fusibles 24kV existent aussi en 7,2kV, 12kV et 36kV (idem en version DIN) - Nous consulter svp
Désignation Références
Porte-fusible R092935A
Mâchoire L078969A